
Kontakty
2013-10-30

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Poznaniu
ul. Jana H. Dąbrowskiego 79, 60-529 Poznań, tel.: 61 639 64 00, fax: 61 639 64 47

Nr pokoju Imię i nazwisko Stanowisko/Oddział Telefon E-mail

1211 Miłosława Olejnik Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 61 639 64 00 sekretariat.poznan@rdos.gov.pl

Jacek Przygocki Z-ca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
Regionalny Konserwator Przyrody

Wydział Ocen Oddziaływania na Środowisko (WOO)

1115 Grażyna Smolibowska-Hruszka Naczelnik wydziału 61 639 64 35 grazyna.smolibowska-hruszka.poznan@rdos.gov.pl

1113 Katarzyna Ratajczak Oddział Uzgodnień Warunków Realizacji
Przedsięwzięć

61 639 64 43 katarzyna.ratajczak.poznan@rdos.gov.pl

1110 Agnieszka Andersz 61 639 64 28 agnieszka.andersz.poznan@rdos.gov.pl

1111 Kamilla Bronisz 61 639 64 27 kamilla.bronisz.poznan@rdos.gov.pl

Barbara Roszkiewicz barbara.roszkiewicz.poznan@rdos.gov.pl

1112 Beata Morańda 61 639 64 29 beata.moranda.poznan@rdos.gov.pl

Ewa Szwałek ewa.szwalek.poznan@rdos.gov.pl

1114 Iwona Jans 61 639 64 44 iwona.jans.poznan@rdos.gov.pl

Alicja Rosiejak alicja.rosiejak.poznan@rdos.gov.pl

1107 Zbigniew Gołębiewski Oddział Decyzji o Środowiskowych
Uwarunkowaniach i Przedsięwzięć Liniowych

61 639 64 32 zbigniew.golebiewski.poznan@rdos.gov.pl

1105 Zuzanna Pawłowska 61 639 64 36 zuzanna.pawlowska.poznan@rdos.gov.pl

Dominik Zajączkowski dominik.zajaczkowski.poznan@rdos.gov.pl

1106 Joanna Czeczott 61 639 64 30 joanna.czeczott.poznan@rdos.gov.pl

Weronika Nowicka 61 639 64 31 weronika.nowicka.poznan@rdos.gov.pl

Marta Zakrzewska marta.zakrzewska.poznan@rdos.gov.pl

1108 Joanna Sawicka 61 639 64 33 joanna.sawicka.poznan@rdos.gov.pl

Emilia Kwietniewka 61 639 64 34 emilia.kwietniewska.poznan@rdos.gov.pl

Bartosz Ziółkowski bartosz.ziolkowski.poznan@rdos.gov.pl

1109 Anna Buśka 61 639 64 39 anna.buska.poznan@rdos.gov.pl

Patrycja Cierzniak patrycja.cierzniak.poznan@rdos.gov.pl

1110 Alicja Mazurek 61 639 64 28 alicja.mazurek.poznan@rdos.gov.pl

1116 Agnieszka Kawicka Oddział Ocen Strategicznych 61 639 64 26 agnieszka.kawicka.poznan@rdos.gov.pl

1117 Aleksandra Matysiak 61 639 64 24 aleksandra.matysiak.poznan@rdos.gov.pl

Ewa Tomiak ewa.tomiak.poznan@rdos.gov.pl

1118 Monika Malicka 61 639 64 25 monika.malicka.poznan@rdos.gov.pl

Przemysław Walendzik przemyslaw.walendzik.poznan@rdos.gov.pl
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Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Poznaniu
ul. Jana H. Dąbrowskiego 79, 60-529 Poznań, tel.: 61 639 64 00, fax: 61 639 64 47

1104 Anna Rybacka Oddział Opinii o Potrzebie Oceny Oddziaływania 61 639 64 38 anna.rybacka.poznan@rdos.gov.pl

1101 Dorota Gryska 61 639 64 41 dorota.gryska.poznan@rdos.gov.pl

Weronika Pietrzak weronika.pietrzak.poznan@rdos.gov.pl

1102 Paula Cenze 61 639 64 37 paula.cenze.poznan@rdos.gov.pl

Kamilla Lisowska kamilla.lisowska.poznan@rdos.gov.pl

1103 Weronika Benedict 61 639 64 40 weronika.bendict.poznan@rdos.gov.pl

Joanna Małuszek joanna.maluszek.poznan@rdos.gov.pl

Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000 (WPN)

1309 B Daniel Lisek Naczelnik wydziału 61 639 64 16 daniel.lisek.poznan@rdos.gov.pl

1301 Katarzyna Ławicka Oddział Obszarów Natura 2000 61 639 64 06 katarzyna.lawicka.poznan@rdos.gov.pl

1307 Julian Dereziński 61 639 64 17 julian.derezinski.poznan@rdos.gov.pl

1312 Tomasz Bąkowski 61 639 64 15 tomasz.bakowski.poznan@rdos.gov.pl

Karolina Derezińska karolina.derezinska.poznan@rdos.gov.pl

Paulina Kasper 61 639 64 14 paulina.kasper.poznan@rdos.gov.pl

1309 A Magdalena Majewska Oddział Form Ochrony Przyrody 61 639 64 42 magdalena.majewska.poznan@rdos.gov.pl
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